
1/1 
 

Zpráva o činnosti Školské rady při Gymnáziu Mnichovo Hradiště 
za rok 2016 

 
Školská rada při Gymnáziu Mnichovo Hradiště (dále jen rada) se v roce 
2016 sešla na dvou zasedáních, a to 28. června a 4. října 2016. 
 
Na svém prvním letošním zasedání rada zvolila předsedu a místopředsedu 
rady. Dále rada schválila svůj jednací řád. 
 
Na druhém zasedání rada vzala na vědomí výsledky voleb zástupce 
pedagogů a zástupce zletilých žáků. Byla zvolena paní Mgr. Iva Dobiášová 
a Anna Chmelická. 
 
Radě byla předložena ředitelkou PhDr. L. Sosnovcovou připravovaná 
Výroční zpráva školy za školní rok 2015/2016, jež byla připravena 
předchozím ředitelem Mgr. J. Ševců. Dále rada projednala Školní řád 
GMH. Rada školní řád a připravovanou výroční zprávu projednala a 
připomínky sdělila ředitelce školy. 
 
Rada byla informována o plánu modernizace webových stránek školy - 
nová grafická podoba. Členové rady doporučují, aby se do aktualizace 
stránek (např. statistické informace, přehledy) zapojili žáci v rámci výuky. 
 
Počet projednávaných inspekčních zpráv z České školní inspekce – 0. 
Počet projednávaných podnětů zaslaných radě od rodičů či třetích osob – 
0. 
 
Aktuální složení rady ke dni 4. 10. 2016 je následující: 
 

Bc. Pavel Rak předseda 
zástupce zákonných zástupců 
nezletilých žáků 

Mgr. Miloslav Zajíc místopředseda zástupce pedagogických pracovníků 
Mgr. Iva Dobiášová  zástupce pedagogických pracovníků 
Anna Chmelická  zástupce zletilých žáků a studentů 
Ing. Petr Šíma  zástupce zřizovatele 
Ing. Dagmar Mocová  zástupce zřizovatele 
 
Podněty radě mohou být zasílány prostřednictvím sekretariátu gymnázia. 
Zprávu vypracoval: Bc. P. Rak, předseda Školské rady při GMH 
 


